The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Malicia e
cum fonte primo

Mala non sunt nisi que crimine
mentem implicant et conscientiam
ligant.

Ambrosius ibidem (in exameron).

hoc igitur de eo quod proprie malum
uidetur dictum sit;
mala enim non sunt nisi quae crimine
mentem inplicant et conscientiam
ligant.

Ambrosius Mediolanensis, *Exameron*, 1,
8, 31 (CSEL 32.1, C. Schenkl ed., p.33,
ll.6-8).